
07.-10.06.2018 Seite: 28732. Internationale Deutsche Meisterschaften

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH erstellt: 10.06.2018 12:25 UhrBerlin

Wettkampf-Nr. 36
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Jugend C
1. Letizia Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 00:42,31 222 (J1)
2. Ronja Zierold 2005(S9) GER TV 08 Baumbach 00:48,42 221 (J2)
3. Abelina Hartmann 2005(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:06,11 87 ENM

Jugend B
1. Sumeyye Boyaci 2003(S5) TUR NPC Turkey 00:50,74 569 (B)
2. Sevilay Ozturk 2003(S5) TUR NPC Turkey 00:50,84 566 (B)
3. Rebecca Lewis 2003(S10) GBR Swim Wales 00:38,71 358 (J)
3. Berit Stützel 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam 00:37,16 358 (J)
5. Nicola St Clair Maitland 2003(S8) SWE NPC Sweden 00:45,75 280 (J)
6. Mira Maack 2004(S9) GER Berliner Schwimmteam 00:45,17 272 (J)
7. Cosima Reinicke 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 00:44,44 236 (J)
8. Sathi Mondal 2004(S6) IND NPC India 01:09,51 186 (J3)

Jugend A
1. Carlotta Gilli 2001(S13) ITA Fiamme Oro 00:29,27 789 (A)
2. Marlene Endrolath 2001(S13) GER Berliner Schwimmteam 00:33,82 511 (C)
3. Jenna Jones 2001(S13) AUS NPC Australia 00:34,16 496 (C)
4. Secil Acikgoz 2001(S14) TUR NPC Turkey 00:35,90 397 (3-J)
5. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 00:35,02 392 (5-J)
6. Riekje Anna Heuter 2001(S9) GER SG Osnabrueck 00:40,06 391 (J)
7. Katherina Rösler 2001(S7) GER Hanse SV Rostock 00:59,11 247 (J)
8. Nil Sahin 2002(S7) TUR NPC Turkey 01:01,06 228 (J)
9. Sigríour Aníta Rognvaldsdottir 2001(S14) ISL Fjordur 00:46,67 181 ENM

Nicht am Start
Cerys Jade Jones 2001 (S14) GBR Swim Wales ENM

Masters I
1. Natalia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:51,50 548 (B)
2. Patricia Valle 1969(S3) MEX NPC Mexico 01:03,30 523 (B)
3. Mirza Sopp 1971(S7) GER Alstersport 01:00,81 230

Nicht am Start
Veronica Mauadie De Almeida 1975 (S7) BRA ABAD BAHIA ENM

Offene Wertung
1. Sarai Gascon 1992(S9) ESP FEDDF 00:31,34 817 (A)
2. Carlotta Gilli 2001(S13) ITA Fiamme Oro 00:29,27 789 (A)
3. Laura Aurelia Dinda Sekar Devanti1999(S5) INA NPC Indonesia 00:44,84 775 (B)
4. Maja Reichard 1991(S11) SWE NPC Sweden 00:35,86 773 (A)
5. María Delgado 1997(S12) ESP FEDC 00:30,29 765 (A)
6. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 00:32,94 750 (A)
7. Elena Krawzow 1993(S12) GER Berliner Schwimmteam 00:31,08 708 (A)
8. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 00:31,13 688 AR (A)
9. Ariadna Edo 1998(S13) ESP FEDC 00:31,24 649 (A)
10. Florianne Bultje 1998(S10) NED NPC Netherlands 00:31,99 634 (A)
11. Mckenzie Coan 1996(S7) USA U.S. Paralympics 00:40,73 627 (A)
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Offene Wertung
12. Lina Watz 1996(S9) SWE NPC Sweden 00:34,68 603 (B)
13. Judith Rolo 1990(S7) ESP FEDDF 00:42,18 575 (B)
14. Sumeyye Boyaci 2003(S5) TUR NPC Turkey 00:50,74 569 (B)
15. Sevilay Ozturk 2003(S5) TUR NPC Turkey 00:50,84 566 (B)
16. Natalia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:51,50 548 (B)
17. Jasmin Beutler 2000(S6) GER SC Potsdam 00:45,45 538 (B)
17. Peggy Sonntag 1999(S5) GER BV Leipzig 00:51,90 538 (B)
19. Patricia Valle 1969(S3) MEX NPC Mexico 01:03,30 523 (B)
20. Monica Boggioni 1998(S5) ITA AICS Pavia Nuoto ASD 00:52,53 522 (B)
21. Shelby Newkirk 1996(S7) CAN NPC Canada 00:44,18 512 (C)
22. Marlene Endrolath 2001(S13) GER Berliner Schwimmteam 00:33,82 511 (C)
23. Sophie Jin Wen Soon 1997(S13) SIN NPC Singapore 00:34,16 496 (C)
23. Jenna Jones 2001(S13) AUS NPC Australia 00:34,16 496 (C)
25. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:37,87 494 (C)
26. Luz Kerena Lopez Valdes 1998(S8) MEX Jalisco Mexico 00:38,26 479 (C)
27. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 00:34,75 438 (C)
28. Monika Belczewska 1994(S8) POL NPC Poland 00:39,45 437 (C)
29. Haidee Viviana Aceves Perez 1993(S3) MEX NPC Mexico 01:10,04 427 (C)
30. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 00:39,08 421 (C)
31. Mie Trothe 1998(S10) DEN NPC Denmark 00:36,92 412 (1)
32. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER Ahlener SG 00:34,79 400 (2)
33. Ellina Baideldinova 1992(S7) KAZ NPC Kazakhstan 00:48,88 397 (3)
33. Secil Acikgoz 2001(S14) TUR NPC Turkey 00:35,90 397 (3-J)
35. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 00:35,02 392 (5-J)
36. Riekje Anna Heuter 2001(S9) GER SG Osnabrueck 00:40,06 391 (J)
37. Bethan Angharad Eckley 2000(S10) GBR Swim Wales 00:37,72 387
38. Keit Jaanimagi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:41,40 378
39. Berit Stützel 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam 00:37,16 358 (J)
39. Thorey Isafold Magnusdottir 1999(S14) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 00:37,18 358
39. Rebecca Lewis 2003(S10) GBR Swim Wales 00:38,71 358 (J)
42. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 00:39,62 334 ENM
43. Nicola St Clair Maitland 2003(S8) SWE NPC Sweden 00:45,75 280 (J)
43. Lourdes Alejandra Aybar Diaz 1988(S8) DOM Parafenix 00:45,73 280 ENM
45. Mira Maack 2004(S9) GER Berliner Schwimmteam 00:45,17 272 (J)
46. Nor Aimah 2000(S8) INA NPC Indonesia 00:46,63 264 ENM
47. Katherina Rösler 2001(S7) GER Hanse SV Rostock 00:59,11 247 (J)
47. Ida Andersson Wulf 1998(S7) SWE NPC Sweden 00:59,06 247 ENM
49. Agnes Kramer 1998(S8) SWE NPC Sweden 00:47,84 245 ENM
50. Cosima Reinicke 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 00:44,44 236 (J)
51. Mirza Sopp 1971(S7) GER Alstersport 01:00,81 230
52. Nil Sahin 2002(S7) TUR NPC Turkey 01:01,06 228 (J)
53. Letizia Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 00:42,31 222 (J1)
54. Ronja Zierold 2005(S9) GER TV 08 Baumbach 00:48,42 221 (J2)
55. Sathi Mondal 2004(S6) IND NPC India 01:09,51 186 (J3)
56. Sigríour Aníta Rognvaldsdottir 2001(S14) ISL Fjordur 00:46,67 181 ENM
57. Brenda Tilk 1994(AB) EST NPC Estonia 00:50,02 134 ENM
58. Rumeysa Ravza Ormanci 1999(S7) TUR NPC Turkey 01:18,08 123 ENM
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Offene Wertung
59. Laufey Vilhelmsdottir 1996(S14) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 00:55,50 107 ENM
60. Abelina Hartmann 2005(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:06,11 87 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Maike Naomi Schnittger 1994 (S12) GER SC Potsdam
Sonja Sigurdardottir 1990 (S4) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik
Denise Grahl 1993 (S7) GER Hanse SV Rostock
Michelle Alonso Morales 1994 (S14) ESP Ademi Tenerife
Aliaksandra Svadkouskaya 1995 (S10) BLR NPC Belarus

Nicht am Start
Veronica Mauadie De Almeida 1975 (S7) BRA ABAD BAHIA ENM
Cerys Jade Jones 2001 (S14) GBR Swim Wales ENM

Startklasse S3
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX NPC Mexico 01:03,30 523 (B)
2. Haidee Viviana Aceves Perez 1993(S3) MEX NPC Mexico 01:10,04 427 (C)

Startklasse S4
Abgemeldet nicht am Start
Sonja Sigurdardottir 1990 (S4) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik

Startklasse S5
1. Laura Aurelia Dinda Sekar Devanti1999(S5) INA NPC Indonesia 00:44,84 775 (B)
2. Sumeyye Boyaci 2003(S5) TUR NPC Turkey 00:50,74 569 (B)
3. Sevilay Ozturk 2003(S5) TUR NPC Turkey 00:50,84 566 (B)
4. Natalia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:51,50 548 (B)
5. Peggy Sonntag 1999(S5) GER BV Leipzig 00:51,90 538 (B)
6. Monica Boggioni 1998(S5) ITA AICS Pavia Nuoto ASD 00:52,53 522 (B)

Startklasse S6
1. Jasmin Beutler 2000(S6) GER SC Potsdam 00:45,45 538 (B)
2. Sathi Mondal 2004(S6) IND NPC India 01:09,51 186 (J3)

Startklasse S7
1. Mckenzie Coan 1996(S7) USA U.S. Paralympics 00:40,73 627 (A)
2. Judith Rolo 1990(S7) ESP FEDDF 00:42,18 575 (B)
3. Shelby Newkirk 1996(S7) CAN NPC Canada 00:44,18 512 (C)
4. Ellina Baideldinova 1992(S7) KAZ NPC Kazakhstan 00:48,88 397 (3)
5. Ida Andersson Wulf 1998(S7) SWE NPC Sweden 00:59,06 247 ENM
6. Katherina Rösler 2001(S7) GER Hanse SV Rostock 00:59,11 247 (J)
7. Mirza Sopp 1971(S7) GER Alstersport 01:00,81 230
8. Nil Sahin 2002(S7) TUR NPC Turkey 01:01,06 228 (J)
9. Rumeysa Ravza Ormanci 1999(S7) TUR NPC Turkey 01:18,08 123 ENM
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Startklasse S7
Abgemeldet nicht am Start
Denise Grahl 1993 (S7) GER Hanse SV Rostock

Nicht am Start
Veronica Mauadie De Almeida 1975 (S7) BRA ABAD BAHIA ENM

Startklasse S8
1. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 00:32,94 750 (A)
2. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:37,87 494 (C)
3. Luz Kerena Lopez Valdes 1998(S8) MEX Jalisco Mexico 00:38,26 479 (C)
4. Monika Belczewska 1994(S8) POL NPC Poland 00:39,45 437 (C)
5. Keit Jaanimagi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:41,40 378
6. Lourdes Alejandra Aybar Diaz 1988(S8) DOM Parafenix 00:45,73 280 ENM
7. Nicola St Clair Maitland 2003(S8) SWE NPC Sweden 00:45,75 280 (J)
8. Nor Aimah 2000(S8) INA NPC Indonesia 00:46,63 264 ENM
9. Agnes Kramer 1998(S8) SWE NPC Sweden 00:47,84 245 ENM

Startklasse S9
1. Sarai Gascon 1992(S9) ESP FEDDF 00:31,34 817 (A)
2. Lina Watz 1996(S9) SWE NPC Sweden 00:34,68 603 (B)
3. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 00:39,08 421 (C)
4. Riekje Anna Heuter 2001(S9) GER SG Osnabrueck 00:40,06 391 (J)
5. Mira Maack 2004(S9) GER Berliner Schwimmteam 00:45,17 272 (J)
6. Ronja Zierold 2005(S9) GER TV 08 Baumbach 00:48,42 221 (J2)
7. Abelina Hartmann 2005(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:06,11 87 ENM

Startklasse S10
1. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 00:31,13 688 AR (A)
2. Florianne Bultje 1998(S10) NED NPC Netherlands 00:31,99 634 (A)
3. Mie Trothe 1998(S10) DEN NPC Denmark 00:36,92 412 (1)
4. Bethan Angharad Eckley 2000(S10) GBR Swim Wales 00:37,72 387
5. Rebecca Lewis 2003(S10) GBR Swim Wales 00:38,71 358 (J)
6. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 00:39,62 334 ENM
7. Cosima Reinicke 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 00:44,44 236 (J)

Abgemeldet nicht am Start
Aliaksandra Svadkouskaya 1995 (S10) BLR NPC Belarus

Startklasse S11
1. Maja Reichard 1991(S11) SWE NPC Sweden 00:35,86 773 (A)

Startklasse S12
1. María Delgado 1997(S12) ESP FEDC 00:30,29 765 (A)
2. Elena Krawzow 1993(S12) GER Berliner Schwimmteam 00:31,08 708 (A)
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Startklasse S12
Abgemeldet nicht am Start
Maike Naomi Schnittger 1994 (S12) GER SC Potsdam

Startklasse S13
1. Carlotta Gilli 2001(S13) ITA Fiamme Oro 00:29,27 789 (A)
2. Ariadna Edo 1998(S13) ESP FEDC 00:31,24 649 (A)
3. Marlene Endrolath 2001(S13) GER Berliner Schwimmteam 00:33,82 511 (C)
4. Jenna Jones 2001(S13) AUS NPC Australia 00:34,16 496 (C)
4. Sophie Jin Wen Soon 1997(S13) SIN NPC Singapore 00:34,16 496 (C)

Startklasse S14
1. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 00:34,75 438 (C)
2. Secil Acikgoz 2001(S14) TUR NPC Turkey 00:35,90 397 (3-J)
3. Berit Stützel 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam 00:37,16 358 (J)
4. Thorey Isafold Magnusdottir 1999(S14) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 00:37,18 358
5. Sigríour Aníta Rognvaldsdottir 2001(S14) ISL Fjordur 00:46,67 181 ENM
6. Laufey Vilhelmsdottir 1996(S14) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 00:55,50 107 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Michelle Alonso Morales 1994 (S14) ESP Ademi Tenerife

Nicht am Start
Cerys Jade Jones 2001 (S14) GBR Swim Wales ENM

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER Ahlener SG 00:34,79 400 (2)
2. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 00:35,02 392 (5-J)
3. Letizia Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 00:42,31 222 (J1)
4. Brenda Tilk 1994(AB) EST NPC Estonia 00:50,02 134 ENM


